
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    45 08/03/11

PROSEGUIMENTO CATALOGAZIONE INFORMATIZZATA DELL'ARCHIVIO STORICO 
COMUNALE E DEL FONDO CAPOZZI - CONTRIBUTO DI EURO 4000 REGIONE   
CAMPANIA- DECRETO N.203 DEL 17/09/2009-RENDICONTO                

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE 

Premesso:
- che la Regione  Campania con Decreto Dirigenziale Settore Musei e Biblioteche 
n°  203  del  17  settembre  2009  dispose  la  concessione  di  un  contributo  di  €. 
4.000,00 per la catalogazione informatizzata del patrimonio dell’Archivio Storico 
Comunale  e  del  Fondo  Capozzi,  dandone  comunicazione  con  la  nota  prot. 
n.2009.0813476 del 23/9/2009;

-  che  con   delibera  di  Giunta  Municipale  n.  137  del  25  agosto  2010  veniva 
approvato il  relativo progetto esecutivo, predisposto dalla Biblioteca ed approvato 
dalla  Regione  Campania  Settore  Musei  e  Biblioteche  il  15/7/2010  prot. 
2010.0607275;

- che con determina del I Settore n. 287 del 22/9/2010, il lavoro di catalogazione 
informatizzata  dell’Archivio  Storico  e  del  Fondo Capozzi  veniva  affidato  alla 
Cooperativa  Mediatech  arl,  per  l’importo  complessivo  di  €.  4.000,00  IVA 
compresa; 

Vista  la  allegata  relazione  della  Responsabile  della  Biblioteca  Comunale 
attestante la realizzazione del suddetto lavoro di  catalogazione informatizzata;

Vista la relativa determina di liquidazione n.  44 del 08/03/2011;

Lette le disposizioni sulla liquidazione contenute nella succitata nota regionale;

Dato atto che il lavoro relativo alla iniziativa ammessa a sostegno finanziario è 
stato regolarmente concluso dalla ditta Mediatech Soc. Coop. a.r.l.  e che le spese 
liquidate  alla  stessa  attengono  esclusivamente  al  lavoro  di  catalogazione 
informatizzata;

Ritenuto, pertanto, chiedere alla Regione Campania la liquidazione della somma 
assegnata e trasmettere contestualmente il rendiconto delle attività finanziate;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del  30 
gennaio e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di dare atto che l’iniziativa di cui in premessa, ammessa a contributo, è stata 
realizzata;

Di chiedere  alla Regione Campania la liquidazione della somma di €. 4.000,00 
assegnata con Decreto Dirigenziale  Settore Musei e Biblioteche n° 203 del 17 
settembre 2009 per  proseguimento  catalogazione  informatizzata  del  patrimonio 
dell’Archivio Storico Comunale e del Fondo Capozzi;

Di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  di  rendicontazione 
richiesti, alla Giunta Regionale della Campania, Area di coordinamento, Settore 
Musei e Biblioteche per la erogazione del contributo assegnato-

 

 



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

10/03/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


